

# **EK HOLDING VEJLE ApS**

Stævnen 26 12 mf  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2020**

---

**Egon Kirk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           EK HOLDING VEJLE ApS  
                                  Stævnen 26 12 mf  
                                  7100 Vejle

CVR-nr:                   33783884

Regnskabsår:           01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 212 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.328</b>	<b>-4.147</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.328</b>	<b>-4.147</b>
Andre finansielle indtægter .....		235.945	19.181
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.163	-71.630
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>223.454</b>	<b>-56.596</b>
Skat af årets resultat .....		-11.220	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>212.234</b>	<b>-56.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	108.000
Overført resultat .....		212.234	-164.596
<b>I alt .....</b>		<b>212.234</b>	<b>-56.596</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	4.183
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.183</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.284.521	1.112.031
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.284.521</b>	<b>1.112.031</b>
Likvide beholdninger .....		2.915	1.275
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.287.436</b>	<b>1.117.489</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.287.436</b>	<b>1.117.489</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		890.223	677.989
Forslag til udbytte .....		0	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>970.223</b>	<b>865.989</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.379	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		313.834	251.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>317.213</b>	<b>251.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>317.213</b>	<b>251.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.287.436</b>	<b>1.117.489</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0